
       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  
           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 

            ESTADO DO PARANÁ   –   CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68  
 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238  
               
________________________________________________________________________________ 

 

 

DECRETO Nº 5200 DE 10 DE JUNHO DE 2025 

 

 

CONVOCA A 2° CONFERÊNCIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA 
IDOSA 

 

O Prefeito municipal de Lidianópolis/ PR, Aparecido Buzato, em conjunto com o 
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa, Jorge Luiz de 
Carvalho, no uso de suas atribuições, que lhe confere a Lei Municipal nº 
841/2017. 

 

DECRETA: 

 

Art.1º Fica convocada a 2° Conferencia Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa 
no município de Lidianópolis/PR, a ser realizada no dia 27 de junho de 2025, das 
13:00 às 16h30 no formato presencial, no Centro de Eventos Nelson Lourenço 
de Lidianópolis/PR, tendo como tema central - “Envelhecimento Multicultural 
e Democracia: Urgência por Equidade, Direitos e Participação”. 

 

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, ocorrerão por conta 
de dotação própria do orçamento do Fundo Municipal do Idoso. 

 

Art.3 º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Lidianópolis/Pr. 10 de junho de 2025. 

 

Aparecido Buzato 
Prefeito Municipal Lidianópolis-Pr. 

 

 
 

Jorge Luiz de Carvalho  
Presidente do CMDPI Lidianópolis-Pr 

11

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

            PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68 

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238  
 

               
_______________________________________________________________________________ 
 

 

 
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2025 

  
CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 025/2025  

  
EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO  

  
  
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, 
ESTADO DO PARANÁ, INSCRITO NO CNPJ Nº 95.680.831.0001-68, 
SITUADO NA RUA JUSCELINO KUBITSCHECK, Nº 327 – CENTRO – 
LIDIANÓPOLIS-PR 

 

 

CONTRATADA: LETICIA DAINAE OLIVEIRA MORAES - RG Nº 10.xxx.xxx-
9- SESP-PR 

  
   
OBJETO: Para prestar serviços na função de Professor de Educação 
Básica, com carga horária de 20 horas semanais, desempenhando atividades 
relacionadas à  Tendências, Avaliação e Planejamento didático; Estatuto da 
Criança e do Adolescente (ECA); Aspectos Filosóficos e Sociológicos da 
Educação; LDB (Leis de Diretrizes e Bases da Educação) e Plano Nacional de 
Educação; Projeto Político Pedagógico; Pareceres e Resoluções do Ministério 
da Educação, especialmente no que diz respeito à regulamentação do ensino, 
e Conhecimentos Didáticos). 

 

SALÁRIO INICIAL: R$ 2.433.88 (Dois Mil Quatrocentos e Trinta e Três Reais e 
Oitenta e Oito centavos)  
 

  
  
PERÍODO: Início em 10/06/2025 e término em 09/06/2026 

  
 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 

PARANÁ, AOS DEZ DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE 

E CINCO. 

 
 

APARECIDO BUZATO 
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS 

22

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

33

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

44

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

55

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

66

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

77

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

88

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

99

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1010

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1111

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1212

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1313

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1414

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1515

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1616

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1717

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1818

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1919

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2020

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2121

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2222

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2323

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2424

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2525

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2626

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2727

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2828

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2929

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3030

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

            PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68 

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238  
 

               _______________________________________________________________________________ 

 

 

 

 
PORTARIA N.º 5.117, DE 10 DE JUNHO DE 2025. 

  

 

SÚMULA: EXONERA CIDADÃ EM CARGO DE 
PROVIMENTO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 

 

                                          O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, 
ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO 
CONFERIDAS POR LEI,  
 
 

 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - Exonerar a Sr.ª MARTA SANTOS BETIM, matrícula 

funcional n.º 200979, ocupante do cargo de provimento em Comissão de “Diretora do 

Departamento Da Cultura”, conforme, Lei Municipal nº 1.397/2025, Anexo III. 

                                            

Art. 2º -.  Revogadas as disposições em contrário, a presente 

portaria entra em vigor nesta data, e posteriormente, será publicada no órgão oficial do 

Município.   

 

 

 

 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS DEZ DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE 
E CINCO. 
 
 

 

 
APARECIDO BUZATO 

PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS 
 

 
 

3131

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3232

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3333

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3434

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3535

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3636

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3737

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3838

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3939

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

4040

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3733  Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Lidianópolis, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025


		2025-06-10T22:23:14-0300




